

Julebrev fra DAV 2019

Kære alle gamle AGS-elever

Så kommer Æ Rummelpot snart, det har været J-dag, og det er tid til julebrev fra DAV 😊 Nyheder fra skolen har I jo kunnet følge med i på skolens hjemmeside og via vores facebookside, men det er da værd at nævnt – én gang til – at AGS i år på sin 42-års fødselsdag vandt stafetløbet efter en del lidt kedelige år. Ikke at fødselsdagsfesterne ikke har været gode, grænsende til fantastiske, men det er jo altså sjovere at vinde!

Skolens fysiske rammer er blevet ændret en del. Vi er selvfølgelig mange, der synes, at skolen stort set var, som den skulle være, men den er faktisk blevet ENDNU mere attraktiv med mange spændende nye muligheder, samtidig med at den umiskendeligt er AGS. Årgang 1994 og 2009 var i alt fald imponerede, da de mødtes under de nye forhold for at fejre henholdsvis 25-års og 10-års jubilæum ved et frokostarrangement i september. Det var som sædvanligt rigtig dejligt at se hinanden, og stemningen var i top fra starten, som I også har kunnet se på billederne på facebook.

Allerede nu kan jubilæarerne fra årgang 1995 og 2010 gøre klar til deres jubilæumsarrangement, der vil blive et helt særligt et af slagsen, da der for første gang også vil være 40-års jubilæarer til stede! Også I skal til at kridte skoene og sætte kryds i kalenderen lørdag den 5. september. I løbet af foråret vil bestyrelsen bede udvalgte elever samle tilmeldinger, og vi hører meget gerne fra DIG, hvis du vil hjælpe i forbindelse med din klasse.

Årets DAV-legat på 8000 kroner gik til student Sebastian Bjørnskov, tidligere c19, for hans positive tilgang til tingene og evne til at spille i dur snarere end i mol. Vi håber, Sebastian vil skrive lidt på facebook om, hvad han valgte at opleve for legatet.

I bestyrelsen sker der lidt ændringer. Lisbeth Bitsch forlod skolen ved skoleårets afslutning, og stor tak til hende for hendes arbejde som kontakt til skolen. Niclas Grove har valgt at stoppe på grund af studier, og vi siger mange tak, især måske for vores facebookside, som han har stået for at etablere. Det var aldrig gået uden dig. Og endelig en stor tak til Jane Evald, der har været med i bestyrelsen i mange år og blandt andet med stor imødekommenhed og tålmodighed sørget for kontakt til jubilarklasser. Tak til jer alle tre – I vil blive savnet. Endelig skal foreningen efter generalforsamlingen have ny formand.

Undertegnede tiltrådte i februar 2018 som formand i en overgangsperiode, der nu er slut. Det har været en meget dejlig opgave at være med til at hjælpe foreningen videre, men gamle lærere er nu engang gamle lærere, og der kommer et tidspunkt, hvor det er tid at stoppe. Det skal dog ikke afholde mig fra at komme til alle de jubilæer, hvor der er nogen, der inviterer mig 😊

Søndag 22.12. er der som sædvanlig DAV-fest – med DJ og drinks og julestemning – og vi glæder os til at se jer alle sammen!

Inden julefesten holder vi generalforsamling ifølge foreningens love, og vi hører meget gerne fra jer, hvis I skulle have lyst til at være med i bestyrelsen. Det er hyggeligt og meningsfyldt og ikke særlig arbejdskrævende.

Rigtig glædelig jul og godt nytår til alle jer gamle AGS'ere på hele bestyrelsens vegne!

Anne Gerd Petersen

